76

Viterbe, 15 mars 1262.

Eidem indulget ut uno ex tribus ipsius beneficiis dimisso, loco illius unicum aliud recipere possit. (REG. 26, fol. 17 v^o, n^o 74.)

« *Magistro Johanni de Wich, subdiacono nostro, canonico ecclesie Suthmalinge, Cicestrensis diocesis.* Quanto majori meritorum—. Tuis itaque supplicationibus inclinati, ut uno ex tribus ecclesiasticis beneficiis, curam habentibus animarum annexam, que ex dispensatione apostolica te obtinere proponis, dimisso, loco illius unicum aliud similem curam habens, etiamsi fuerit personatus vel dignitas et tibi canonice offeratur, libere recipere ac una cum reliquis duobus obtentis licite valeas retinere, constitutione generalis concilii non obstante, tecum auctoritate presentium de speciali gratia dispensamus. Proviso quod —. Datum Viterbii, idus martii, anno primo. »

77

Viterbe, 23 mars 1262.

Decano et capitulo ecclesie Laudunensis indulget ut in majorem et juratos Laudunenses, capitulo proventuum invasores, excommunicationis sententiam valeant promulgare. (REG. 26, fol. 17 v^o, n^o 75.)

« .. *decano et capitulo ecclesie Laudunensis.* Ecclesias et personas —. Cum igitur, sicut ex parte vestra fuit propositum coram nobis, .. major et jurati Laudunenses nonnunquam jura, jurisdictiones et bona ecclesie vestre usurpare, occupare, invadere et impedire ac jura, redditus et proventus que ipsi debentur ecclesie, quando-

que indebite detinere presumant ac interdum faciant detineri, nos volentes indemnitatibus ejusdem ecclesie precavere, auctoritate vobis presentium indulgemus ut in majorem et juratos eosdem, nisi a vobis diligenter moniti ab hujusmodi usurpatione, occupatione, et invasione desistant, ac eadem jura redditus et proventus vobis infra terminum competentem, quem eis prefixeritis, cum integritate restituant, excommunicationis promulgare sententiam generaliter vel specialiter, sicut expedire videritis, valeatis. Nulli ergo nostre concessionis, etc. Datum Viterbii, x kalendas aprilis, anno primo. »

78

Viterbe, 15 mars 1262.

Abbati monasterii Sublacensis castrum de Trebis, Anagninae diocesis, committit. (REG. 26, fol. 17 v^o, n^o 76.)

« .. *abbati monasterii Sublacensis, ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, ordinis s. Benedicti.* Cum concessionem factam per felicis recordationis Alexandrum papam, predecessorem nostrum, nobili viro Raynaldo de Genna de dominio, jurisdictione, redditibus et aliis juribus que in castro de Trebis, Anagnine diocesis, et ejus territorio ecclesia Romana obtinebat, pro eo quod ex concessione hujusmodi ecclesia tenebatur eadem, duxerimus per nostras litteras revocandam, tam nobiles quam alios castri ejusdem a juramento ceterisque aliis quibus ratione prefate jurisdictionis tenebantur ipsi nobili absolvendo, nos de circumspectione tua plenam in Domino fiduciam obtinentes, castrum ipsum cum dominio, jurisdictione, redditibus et juribus predictis tibi usque ad nostre voluntatis beneplacitum providimus committendum. Quocirca discretioni tue per apostolica scripta in virtute obedientie districte precipiendo mandamus quatenus premissa omnia ad manus tuas recipiens, ea ita fideliter et prudenter conservare procures, ut dignam nobis exinde rationem reddere valeas, nosque devotionem tuam possimus proinde merito commendare —. Datum Viterbii, idus martii, anno primo. »